
SDC Seniorklub: Besøg på Statens Museum for Kunst – 
SMK 

 

 

 

Onsdag den 28.februar 2024 kl.18.00 

Mødested: Statens Museum for Kunst – SMK – Sølvgade 48 – 50, 1307 København K 

SMK – Statens Museum for Kunst er Danmarks nationalgalleri og landets hovedmuseum for billedkunst. 
Det ligger i Sølvgade i Indre By, København ud til Østre Anlæg. På SMK findes mere end 700 års kunst og 
kunsthistorie. Museet afholder omkring fem særudstillinger og har 4 permanente udstillinger 

Det er umuligt at se alt på den tid vi har, så vi har valgt en rundvisning med temaet ’ Hovedværker’. På 
den måde kommer vi godt rundt i museet. Rundvisningen varer 1 time – fra kl. 18.15 – kl.19.15. (Men vær 
klar på SMK kl.18.00)  

Herefter er der kort tid til ’fri leg’ hvor I kan gå rundt i museet eller gøre hvad I lige har lyst til, men husk 
spisning starter kl.20. 

Spisning: Restaurant Brdr. Price Rosenborggade 15, 1130 København K. Ca. 15 minutter fra SMK (Gåtur)  

 

Her kan du vælge mellem 3 retter: 

• RISTET TORSK Grillet kål, hvidløgspuré, dild, sauce på blåmuslinger og Pernod. 
• GRATINERET BLOMKÅL Med parmesan sauce, brødkrummer, hasselnødder og timian 

• GRILLET SORTFODSGRIS Med dampede løg, syltet sennep, blomsterkarse og sauce med røget marv. 

 

Pris: Fantastisk tilbud – Medlemmer 250kr./ ledsager 300 kr. Drikkevarer for egen regning. 

Transport: S-Tog og Metro til Nørreport Station. Herfra ca. 15 minutters gang til SMK. 

Tilmelding til John Hindsgaul på mailadressen: johnhindsgaul1950@gmail.com senest torsdag 22.februar. 
Angiv venligst i mailen hvilken af de 3 retter du ønsker. ’Fisk’, Vegetar´ eller ’Gris’. 

Betaling via MobilePay til 40 79 68 90 senest 22. februar. 

Af hensyn til rundvisningen er der kun plads til 28 tilmeldte – så først til mølle….. 😊 Er der flere 

interesserede vil der blive oprettet venteliste. 

Skulle du blive forhindret i sidste øjeblik så ring til John Hindsgaul på mobil 40 79 68 90 

Glæd dig allerede nu til at få tanken fyldt op med lidt kunst – og glæd dig til samvær med andre 
medlemmer af seniorklubben. 

 
Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

mailto:johnhindsgaul1950@gmail.com

